1

2020（令和 2）年 3 月 24 日

公益財団法人東京都歴史文化財団
アーツカウンシル東京

NPO 法人 トッピングイースト

PRESS RELEASE
報道関係各位

東京都と公益財団法人東京都歴史文化財団 アーツカウンシル東京が主催し、4 月 13 日（月）から
4 月 19 日（日）に実施を予定しておりました Tokyo Tokyo FESTIVAL スペシャル 13『隅田川怒涛』
春プログラムは、新型コロナウィルス感染症の影響などを鑑み、地域の方々および来場者や出演者、
並びにスタッフ・関係者の安全面を最優先に考えました結果、実施を延期することにいたしました。

ご参加およびご来場を楽しみしてくださっていた皆さまには、延期のお知らせとなりましたことを心
よりお詫び申し上げます。

延期後の会期などに関しましては、今後の状況を鑑み判断してまいりますので、改めてお知らせしま
す。皆さまには大変恐れ入りますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

Tokyo Tokyo FESTIVAL スペシャル 13　『隅
す み だ が わ ど と う

田川怒涛』
春プログラム実 施 延 期 の お 知 ら せ

延期する春プログラムの概要

Tokyo Tokyo FESTIVAL スペシャル 13『隅田川怒涛』春プログラム
会期
実施場所

プログラム名
( アーティスト名 )

入場料
主催
後援
企画・運営
公式WEBサイト
公式 SNS

春　2020 年 4 月 13 日（月）～ 4 月 19 日（日）
隅田川周辺（隅田公園、MURASAKI PARK TOKYO ＋ CITY KART、汐入公園、桜橋、
墨田区役所前／隅田川テラス、江戸東京博物館、回向院、築地教会、浜離宮恩賜庭園、
遊覧船船内ほか）

「隅田川道中」（切腹ピストルズ）、「エレクトロニコス・ファンタスティコス！～家
か で ん

電 集
しゅうごう

轟
篇
へん

～」（和田永＋ Nicos Orchest-Lab）、　「結
ゆい

」（在東京外国人）、「口
こうかく

角飛
ひ ま つ

沫」（いとう
せいこう）、「あの日を歌に」（寺尾紗穂／角銅真実）、「ほくさい音楽博」（子どもたち）、

「身体と音楽」（GOMA ／稲葉俊郎）、「浜離宮アンビエント」（蓮沼執太）、「船内放送」、
「サウンド・インスタレーション（仮）」
無料（一部事前申込。）
東京都、公益財団法人東京都歴史文化財団 アーツカウンシル東京
中央区、台東区、墨田区、江東区、北区、荒川区、足立区、公益財団法人東京都公園協会
NPO 法人 トッピングイースト
http://dotou.tokyo（順次情報更新）
Twitter アカウント 　@sumidagawadotou
Instagram アカウント　@sumidagawadotou

：
：

：

：
:

：
：
：
:

2

本リリース内 容に関するお問 合 せ 先
『 隅 田川怒涛』 事 務局 (NPO 法人トッピングイースト ) 広報 担当：井上

Tel：080-9671-7507 （平日 11:00-18:00）　　　　E-Mail：press@dotou.tok yo
URL：http://dotou.tok yo

「Tokyo Tokyo FESTIVAL」とは

オリンピック・パラリンピックが開催される 2020 年の東京を文化の面から盛り上げるため、多彩な文化
プログラムを展開し、芸術文化都市東京の魅力を伝える取組です。
公式 WEB サイト：https//tokyotokyofestival.jp

「Tokyo Tokyo FESTIVAL スペシャル 13」とは

斬新で独創的な企画や、より多くの人々が参加できる企画を幅広く募り、Tokyo Tokyo FESTIVAL
の中核を彩る事業として、東京都及び公益財団法人東京都歴史文化財団 アーツカウンシル東京が実
施するものです。
国内外から応募のあった 2,436 件から選定した 13 の企画を、「Tokyo Tokyo FESTIVAL スペシャル
13」と総称し、オリンピック・パラリンピックが開催される 2020 年にかけて、展開しています。
公式 WEB サイト：https//ttf-koubo.jp

mailto:press%40dotou.tokyo?subject=
http://dotou.tokyo